849

separacione et sey dictionis realis, et ea que post separa
 tione, et uny existere sine alio realis dicitur. Mi
 eficacis par; unio e dictionis phy ad sponedndy, hoc
 e esa unionis que hui, et alius hui oes maduunt;
 et post existere per se ma, et per hui dicitur, qd
 existat, et ad dictionis illary ad sponedndy; hoc e ex
 peria noty in morte cuiuslibet hui, in qua ex
 sistit ma in cadavere, et per separata cy dicitur
 in dicitur, et in id dat dictionis illary ad sponed
 ndy cy nec dictionis sint, et potius separare, et in
 locis distantissimis, nec sponat; ex qd clarissime
 in part qd post existere, et multos existunt per
 dicitur, qd existat dictionis illary ad sponedndy si
 ve unio, et uny qd hoc realis dicitur abesse con
 is que ununt et sponunt, et hoc alio realis
 dicitur ab illis resatio dicitur.

452

Q. diximus de ma, et per
 hui dicitur et qd de ma, et per alius dicitur, qd hui dicitur.
 multo reliquis sponi in maneat per dicitur dicitur,
 in alio supnaliz. post existere extra mg, ut dicitur.
 imus dicitur et qd hui hui cy ma dictionis, et hui
 sponant; et cy ad realis dictionis in partem id dicitur
 quoniam qd uny existat sine alio, dicitur si sine
 illo existere per ind recte in fact mg et reli
 quas per dicitur realis dicitur ab unione cy pnt
 salte supnaliz existere dicitur qd hui dictionis,
 et unio, uny qd hanc alio realis dicitur dicitur per mg,
 et per et qd males dicitur.

493. Illas rationes epicanthicas eligunt Av.²⁵⁵
pores ad id intenty vincendy, et Simon Mairdy, qu
as omittit, qd nulla epicanthos, positiv, et clarior p
pora quq nō nulli eludat, et in epicanthos ostendit
conant; qd, inquit, durao nō dīquū are durao
nte, nec creat a durao, nec relao a durao
ento, et in pt res ee, et existere, et durao ee
pt aliq creati, et nō durao, et pt stare, et ex
sistere fundamenty relaois qd durao, et relao
dī: qd sibi lū vraye exte my dy se vraye, et fia
nō durant realit ab omīone potest nilominus ee
existere vraye exte my dy se, qd existat vraye
et qd ex hoc inferat vraye ab omīone exte my dy se
realit dīquū, et aliq ab ipis dy se dīquū dīre.

494

Certe
he aliq vivet vivent ee fly principy illud ex
iste ab oib ad mīdy sibi separaoe arguere dī
ony realit; et nec hoc vincunt qd durao ee
empla in qd id accidit ac in omīone, et dīquū
qd durao nra pao dur. vraye durao realit dī
realit dīquū are durao dy se, et creat a durao
et relao a durao realit dy se; dīquū, dī
qui sibi in ad qd qd pt stare res durans in hoc ten
pore vraye dy se qd in hoc ten pore durat, et pt stare
creao, qd nec durao, si nīdy res aliqua creat
vraye dīquū, et pt stare fundamenty relao
is pamentalis sibi Equa responsio loquit vraye
alb; qd durao res sibi in albedione.

Hinc est quod res durans per se separari a duracione creata a servatione, et judicentur relationis a relatione ipsa unde est judicentur quoddammodo unionem realium, dicitur ab extremis, et sic patet quod realium dicitur quod durans, et sic ad duracionem, creacione a servatione, et judicentur a relatione, et sic ut in ipsa aliud adesse potest res ipsas, et quod durans supra se durans addit, et tunc aliquod, et tempus iuxta naturam circa hoc sententias, et sic ut supra pro creacione addit durans, et relatio supra fundamentum addit, et tunc, et extremum aliud relationis, quod tunc vocatur unde huius exemplis nil in natura unionem obicit, et in istis rebus equa militat.

Sic patet
 unio in ipso videtur esse adque distinctus ab extremis et ipsis supradictis. est iuxta id sententiam, et dicitur voxes, qui penetrat modalis potest ad abstrahi. et tunc intelligunt entitatem, cuius munus sit presens, et unio aliud etiam ad aliquid realium, et si munus aliud exerceat non sit entitas modalis, nec minus, et abstrahi; et sic divina cognitio licet sit actualis, et una etiam Dei ad comprehendendum obiectum ad hoc non sit minus, nec entitas modalis, et abstrahi cum ipso est, quod tunc munus videtur presens etiam ad comprehendendum, et tunc obiectum ipsum repraesentare, et entitas modalis, et minus apud ipsum est; cuius unio minus etiam, in hunc modum est apud ipsum minus unionis est entitas cuius munus unio sit etiam

mg, et p q vq, ut uniant.

499

Sic dicunt qd in spoto huc

mo vq p q mg, p q, p n e r i a o n g e a n y, d i s p o
 nas, et reliqua que ab oib' parent ad spoty huc
 myscuasae dar' entitas adque dista ama e
 pra, cuius manus e eas d' nare ut uniant, e
 que p'nd' mus e dicenda. P'pos nra 23^o
 dependit qd in spoto n' dar' talis entitas, adque
 dista ama, e pra, e cuius manus s' d' nare
 ae mg ut uniant p q, ac p'nd' unione in tali en
 titate, e mo n' d' nare. Dar' 2^o, e ut oia p p
 ga exq't' talis entitas, e mus in spoty abstru'nd'
 p'nd'endg, sic p'nd'nd' d' nare. In spoto n' d' p'nd'
 end, sine neresite; d' nala e neresitas ad p'nd'
 endg in spoto talz entitate que mus unione
 sit: qd unio in spoto in tali entitate n' d' nare, nec
 e mus adque d' nare ab extremis, e ipi super
 a d' nare.

498

Alaz, nulus negabit cy illa uniat p
 ipi in philofia conu'simz, ob qd talz my ab
 stauent neresitate coacti id facere solent. Mir
 id pao remini poterat ad solucioz argutoz, qd
 videri notat P. Wadingus d' mis in d'ni loq
 ens in hac lre h'nd' d' nare loco negandi, e
 rei, e aduersariuz loco actoris e affranti, e p
 ind' nobis, qui totz negamus neresitate mi, qui
 su' unio n' incumbit quicqz paze, d' nare, redire
 arguti, que p'nd'ntate illuz afferunt; q' n' ma

manit'vo incumbit parte, q' nisi episcopi faciant
cadunt causa, et nos si aliqua p'ncipaliter p'
ducta solbamus, ita ut v' concordatus, nec inbu-
eas p'ncipaliter necessitati talis mi' iudices nos
p'ncipaliter loqui adhuc ab adversariis ad v'it' et
p'ncipaliter ab solvendis sumus, et iudicandis talis
p'ncipaliter reservatis.

499

Hic mus p'ncipaliter p'ncipaliter p'ncipaliter
observat' om' in p'ncipaliter, in p'ncipaliter et in p'ncipaliter
ex dicto p'ncipaliter p'ncipaliter observat' v'imus h'ec
nos illy in v'it' p'ncipaliter, et in v'it' clarius
ostendat nullus et reservatis ad v'it' v'it' v'it'
ad que d'ist' p'ncipaliter ego m'it' p'ncipaliter p'ncipaliter
caput reservatis a p'ncipaliter p'ncipaliter v'it' v'it'
p'ncipaliter, et v'it' cy p'ncipaliter, et p'ncipaliter cy ma, q' in p'ncipaliter
mus v'it' v'it' ad que d'ist' ab extremis, stat ma
v'it' p'ncipaliter p'ncipaliter et v'it' v'it', et p'ncipaliter cy p'ncipaliter
et p'ncipaliter v'it' v'it', et p'ncipaliter cy ma: q' v'it' v'it'
et p'ncipaliter p'ncipaliter v'it' v'it', et p'ncipaliter v'it'
necessaria est p'ncipaliter, cuius munus v'it' v'it'
p'ncipaliter, et v'it' v'it', et p'ncipaliter, et v'it'
q' v'it' v'it' v'it' v'it' ad que d'ist' ab extre-
mis;

500. C'ca recta e' sic p'ncipaliter p'ncipaliter caput,
ob q' talis mus d'ist' reservatis e' v'it' ma
p'ncipaliter ad hoc v'it' v'it', cy p'ncipaliter, et p'ncipaliter, si
q' in p'ncipaliter talis v'it' v'it' stat ma v'it', et
metaphisice p'ncipaliter v'it' v'it', et p'ncipaliter

cy fra, prospicy e talz my, et enitatis n
 e reservarij, ac pind nec ponendy ind.
 poro, qd etig in remenna avroxy dictomy
 ostendenty cery dber ee, admittent q on
 iz poviles onq, et sig esalit, et metaphice
 dmaras ut vrianu, et sponant, dicuntq
 ad hoc n ee reservarij my vrianu ad
 que dity adipis; vident qd plane qd cy p
 se nasa sua int esalit, et metaphice
 dmate, ut vrianu, et sponant, qd in ligat
 enitas, que eas dret, it qd mus vrianu,
 bent id, qd talz enitas, et mus vrianu fa
 ceret, ac pind reservarij n ee, ut tales
 ma, et fra vrianu, et sponant.

501

Hinc re-
 servatio est ipis facendy, qd n qd inte-
 ligatur modus vrianu dity ad qua-
 se abexte mis intelligima ma esen-
 tializ drea minata ut vrianu, et spon-
 at cy fra, et e d, ut may ans apar mus talis
 ionu ad hoc d e reservarij, ac pind nec dpecta
 in sporo ponemus, po igit dictant, in quo tota
 e difficultas, qd intelligat mus vrianu ad que dity
 abexte mis stat ad huc d d p r i m u s p r i m e expedi-
 us me ut vrianu, et sponat cy fra; d d t o n k hoc ad
 d p r i m o p r i m e expedito me, ut vrianu, et sponat
 cy fra, stat ma metaphice dmate ut vrianu, et
 sponat cy fra, et fra cy ma: e qd intelligat mus vri-
 onu ad que dity abexte mis stat ma, et fra

metaphice dicitur unione ad idem, et sic ad hoc
valis minus veracius dicitur.

502

Maximè videtur in eo quod dicitur
quodlibet actus est intelligi actus ^{liber} primus
primè expedire ad idem, cuius actus ^{liber} primus
per se ipse illius ut expedire ad eandem ^{liber} primè
oni ad actus, et cum sit causa ^{liber} primè, et unio
beatæ et expete ^{liber} primè, et actus est cabrondi, cui ^{liber} primè
sa actus dicitur phy ^{liber} primè in ^{liber} primè ad ^{liber} primè

+ et ad un ^{liber} primè, aut unio intelligi actus ^{liber} primus primè exped
iongetiger
me in acti
te primè illud fateant, et qui qui unio in unio adque disto
primè exp ad extremis ponunt.
dico ad eandem
ndy ^{liber} primè.

503

Ras est, quod ap. ipso ma est causa
malis valis in unione cy mus iste sit pa ma
lis, que est ma edusit; et cy causa malis dicitur
precedere in actu ^{liber} primè primè expedire ad
id cuius causa malis est, in d. ap. ipso oino ve
ay est, quod ^{liber} primè ad unio unio quod valis mus
intelligat in ^{liber} primè actus ^{liber} primus primè exped
ius me, ut uniat cy pa, et cy illa ^{liber} primè ut
apat mar nri dicitur pota & 501, quod
phea dicitur non negant. Ras unio ibid pota est, quod
actus ^{liber} primus primè expedire in causis ve
satis aut esale, et metaphice dicitur ad id ad quod
actus ^{liber} primus primè expedire est, ad disto
cause libere, cuius actus ^{liber} primus primè ex
pedire ex ore libertatis est ad duplex valis
extremum, quoniam unio est causa ponere, et dicitur
ay omisere ut est libertas.

507. Nec e' r'ao quare incausis liberis ac 258
 nis ^{his} primis prime expeditis in di' & tra-
 onis ad id, ad q' actus ^{his} primis prime ex-
 peditis e', et ille sit voluntas sit in actu
 primo prime expedito ad amand' v'g' adue-
 ni' & nata ad amon' q' erig' e' in actu
 primo prime expedito ad odic' & careg' amor-
 is, q'q' porone sit at in causis necessariis cy actus
 primis prime expeditis sit ad vny' fastidij
 seu eximij, di' esale, et m' p'icay & madon'g'
 ad illud talij ut oim' impo'it' sit q' causa
 necessaria sit in actu primo prime exped-
 ito ad obuand' v'g' q' d' obustio. sit orig'
 Deus facere q' ignis v'g' heat oia requita, que
 se heat expe' ignis, et reseritans p'lice Deu' ut
 sumat cy ille, et q' d' op'et sic scimus accidisse
 in igne Babilonico.

508. At tunc videtur ignis in
 actu primo prime expedito ad op'and',
 q' d'ebat voluntas Dei & cauend' cy
 igne in illis circumstantiis ad op'and' q'q'ro-
 luntate p'et' ea que expe' cause se heat
 in volu' actus primis prime exped-
 itis sit. Cy hec seata sit ap' oes et sit erig' ce-
 ritim' q' ma e' causa necessaria in d' p'ota
 in actu primo prime expedito et vniat'
 et p'ponat e' esalij, et m' p'lice donata et
 p'ponat cy pa, et pa ut p'ponat cy ma, et cy

sit in actu primo primo expedito q^m in ligar
 uno, et mus unioⁿi distinctus, ut dicitur a 550.
 et dicitur n^o negant, in d^ecludendy e^st q^d q^m in
 ligat uno, et mus unioⁿis dicitur in ligat ma
 esalib, et mystice d^enotat ut uniat per, et p^r
 onat cy illa p^ron, et e^st, et uny q^d ad hoc sup
 fluse, et n^o negantius talis mus unioⁿis, ne
 ex hoc capite ad m^utemus.

506

Ingenioⁿis quidam
 huic rati^o det, q^d in ma d^eat duplex indi
 pa ut uniat per alia ex^riva, palis alia,
 indipa ex^riva e^st, qu^o bet ma ut ex^riat
 unioⁿe, t^u n^o, ut sit unia f^rid. Indipa palis
 e^st, qu^o bet ma ut ponit uniat unioⁿe hac qu^o
 alia rane cuius pa acm ponit pendat ama
 hac, qu^o ab alia huic ilib^u d^eposse pa esse un
 xi p^r. Indipa, aut, solit^u p^racty^u p^reriony
 p^rione expedit^u me q^d illo p^ro^o imponit e^st
 mg n^o uniat ac p^rid^u p^rilluz onat ma ex
 ctive d^enotat ut uniat. At q^d indipa, palis ilib^u
 p^racty^u p^reriony p^reriony expedit^u ad solit^u, q^d est
 illo p^ro^o ma indipens e^st ut uniat hac, t^u illa
 unioⁿe, rane cuius pa acm pendat ad hac
 d^enotat ma, et n^o ab alia.

507

Cy ad hoc ut ma
 huic d^enotat p^r, cui uniat uniat, et indipa solit^u
 d^enotat, in d^e ad ill^u tolerand^u, requirit^u mus unioⁿ
 us oib^u, qu^o ex p^re actus^u p^reriony p^reriony expedit^u

reverti sup aditus p qz clare p p p hanc in
 vira ama soli, q cy mus in equali aligatus ex
 memu, poto tali mo manet ma d nara ut
 nias posius huic d nate per, cy qua mus ille
 mecht, qzq alii, cui ma p niri poterat. solu
 onz d nate hoc exemplo; da Deu hanc volun
 tate epicasq qua d cernat p aiete ee alby, pa
 aies maneret ejective d natus ad albedineq
 q illa volutate haita in p oite e albedine n
 bere, at n e p d natus ad albedineq utq dyal
 bedo p ducat in illo.

902

Sicut, aut, poto ma in acm to
 primo p rime expedito ad unione, et p p p ma e
 ejective d nara ad unione, et ad p p p p p cy
 iq in p oite su n d nati, et n p p p p; at n e
 p d nara ad unione, et ad p p p p p, q ita d n
 rat p id, p q d nate ut uniat hac d nara unio
 ne, et huic d nate per hoc n per p acty p
 ximus eniq p rime expedit, et ido indiget ut
 ad hoc d nate alio q eiu mus unione, cy eiu
 munus it d nate mg ut huic d nate per un
 iat. explanis indipa ejective, et p ali mo quo
 explanis in response p oite utq q in ma se
 p eiu; ito, q ma n d nate e indifferens ut
 uniat, t n, d eniq ut uniat hac d nara
 unione, t alia cui d nate per, t alii; vnd
 si p indipa ejective indiga me ut un
 iat, t n, et p p ali indipa ut uniat hac d nara

unione, et huic dicitur per negari requirit un
ag in ma repetit.

509

Ceterum adde d'aresponz qd
st p acty l' p'rimy p'ime expedi' me totu
indigna e'fectiva sive quz h'et ma ut uniat,
t'nd, manet q' p'illy q' in ligat' mus unioris
ma e'fective d'ixata ut uniat, ita eni' p'
illy totu' indigna p'alis sive quz h'et ma ut
uniat hac tilla unione huic d'ixate eni'
aliu' p'et, manet q' p' d'ixata ut uniat, on' q'
st d' e' necessaria entitas aliqua que mus
ut ut d'ixet e'fective sive ut uniat, ita d'
e' necessaria, ac p'ind nec p'cedenda ut d'ixet p'
sive ut uniat hac d'ixata unione p'et alia huic
d'ixate p'et potius quz alia. Aunty sic o'ke
ndo q' d'ixate p'et p'cedenda.

510

Quia d'ixet ad
hanc d'ixatq' unione, et ad hanc d'ixatq' p'et
e' q' d'ixet coad' indibidy; e' q' q' d'ixet ad hanc
indibidy unione, et ad hanc indibidy
p'et d'ixatq' coad' indibidy in o'ly sent
entia s'et p'et p'et actus l' p'rimy p'ime ex
pediti ad indibidy p'cedenda, q' p'cedit ab ipa
causa que s'one i'ncunstant, et d'ixatq' d'ixat
any ad hoc potius indibidy quz aliud ut ay
q' d'ixatq' d'ixatq' plures, et ap' hoc causa
ay requirit, et c'ia cunstant, et h'et exp'le ac,
huic l' p'rimy p'ime expedi' ay h'et o'ia ut

causa huius & hanc individui, et qd' e' causa, et 260
se h'et ex pte illius se h'et ex pte actus h' p
xiom' p'ime expedite ad e' p' ponendy.

911

Vel p
enit & hanc ead' individuy a deo sua voluntate,
et & hanc & hanc individuy ponendy et
p'et om' sententia, et hanc voluntas, et hanc
le & hanc p'p' assignatq' hanc se h'et e' p' ex
p' actus h' p'ime expedite ad individuy
ponendy h' qd' e' causa huius & hanc indivi
d'ui, et qd' e' causa se h'et ex pte actus h' p'
xiom' p'ime expedite; h' et qd' ex pte huius se h'et
p'parat' suavis, et quilibet voluntas Dei & e' p'
ponendo; una in quilibet sententia & hanc ad hanc
& hanc unio'q', et hanc & hanc p'p' intelligit in actu
h' p'ime expedite hanc actus & hanc ead'
individuy, qui intelligit p'xiom', et in actu h' p'ime
p'ime expedite ad individuy ponendy.

912

Et ex actus h'
p'imus p'ime expedite hanc ad unio'q' cu' p'p'
quolibet unio'q', et p'p' p'cedat p'p'iat' qd' q' unio'
aut p'p' intelligit, in q' intelligit hanc & hanc unio'
io, aut hanc & hanc p'p' intelligit hanc & hanc p'
seu ad hanc & hanc unio'q', et ad hanc & hanc p'
p'p' p'p' ad hanc p'p' & hanc unio'q' nova enti
tas qua' sit modalis unio' necessaria n' e', nec
ponenda. Doctrina hanc in qua tota responsio
nis impugnatio p'ndat' p'cedit e' qd' ad mitenda

sive unio sit entitas adque dicta ab exterioribus,
et mus, sive nigrum esto mus sit, et ma caus
et hanc dicitur unionem ratione cuius unio huius
est dicitur per, et dicitur, debet dari aliquam rationem
cuius potius hanc dicitur unionem causet, quia
alia; sic hoc non daretur, quare potius causet
hanc dicitur unionem ratione cuius hanc dicitur
dicitur, sed quia non sit causa libera que ipso ac
tu dicitur?

913

Imo causa libera licet ipso actu &
merito ad operandum, ad ponendum in hoc indubi
tatum potius quia aliud non dicitur ipso, dicitur
non dicitur, ex eo quod Deus operatur illi dicitur ad
hoc, et non ad aliud indubitatum ut docet dicitur
sententia, et cy preparatio dicitur dicitur
omni dicitur proveniens a deo requiritur quod ad actum
ponendum se hanc ex parte actus dicitur dicitur
me expediri, et quia causa, et quia causa dicitur
dicitur actus, et quia causa, et quia causa, ex
parte actus dicitur dicitur dicitur expediri se hanc
causam, in sive unio sit mus adque dicitur
ab exterioribus, sive non, ex parte actus dicitur dicitur
me expediri me, et unio dicitur dicitur dicitur
cuius dicitur ad hanc dicitur unionem potius quia
ad aliam, et ratione cuius hanc dicitur per aliam
unio dicitur.

914

Cy autem in hoc dicitur dicitur dicitur
iusta responsionem in dicitur unio aut po

Hinc in n^ol. dicitur q^d si habeat ille &
 cetero partes n^o p^r dicitur ad albedinem & q^d
 dicitur p^r tale dicitur ad hanc dicitur ad albedi-
 nem, ut ma in actu p^rime p^rime expedito in quo
 n^o intelligit uno n^o s^oly dicitur ad unum, dicitur ut unum
 hoc dicitur unum, & huic dicitur p^r ut p^r q^d est ab albedi-
 ne. ut si habeat ille dicitur partes s^ol^o expedito expedito
 n^o p^r dicitur ad albedinem ma in actu p^rime p^rime
 p^rime expedito ad p^r q^d s^oly expedito, & partes
 dicitur ad unum. Alio modo p^r dicitur dicitur
 partes ee albedi, dicitur s^oly dicitur dicitur hoc est
 dicitur n^o s^oly q^d partes s^ol^o albedi, dicitur inditibus
 albedinis in parte ee ponendy, & quo partes p^r
 xus est albedi.

517 Si d^r hoc dicitur loquar responsio p^r
 uno est q^d illo habeat, & q^d intelligat albedo n^o s^ol^o partes
 ee p^r dicitur ad albedinem; n^o p^r p^r dicitur ad
 albedinem intelligat ee dicitur ad hanc dicitur ad albedi-
 nem p^r alia. Hoc est, q^d habeat ille dicitur impossi-
 bile est q^d partes n^o habeat illud dicitur ad albedinem que
 n^o p^r dicitur p^r illud dicitur, & cy dicitur n^o
 p^rone ad albedinem habeat ut p^rone causa avir-
 tute illius ind^r p^rone ad albedinem impossibile est
 q^d partes n^o habeat hanc dicitur ad albedinem q^d ee
 dicitur ad illud accipit partes in dicitur ad al-
 bedinem, n^o p^r p^r dicitur ad albedinem intelligat
 ee dicitur ad hanc dicitur ad albedinem p^r alia
 alia in d^r ex p^rone p^rone responsionis p^r
 us affirmat, quod affirmat in dicitur n^o.

518) Partes signifiq[ue] q[uod] p[er] dictu[m] & exery, & alio ex capite
 p[ro]p[ri]o ad albedine[m] e[st] & natus ad & natus albedine[m]
 ut sit p[er] & natus ad albedine[m], sive ad & natus al
 bedine[m] n[on] requirit[ur], nec e[st] necessaria albedo, nec al
 bedo ponit[ur] ut partes & natus ad hanc & natus albed
 ine[m], ad hoc q[uod] & natus aliunde p[er] d[ic]t[u]m p[er] d[ic]t[u]m ad in
 d[ic]t[u]m, q[uod] n[on] e[st] indivisib[ile] ip[s]u[m]; unde cu[m] ma[gn]a p[ro]p[ri]o ad
 p[ar]t[em] & ad unione[m] s[ed] utiq[ue] & natus ad hanc & natus
 unione[m], & hanc & natus p[er] q[uod] p[er] in actu p[ro]p[ri]o
 o[mn]i p[ro]p[ri]o exp[re]ssio in quo n[on] intelligit[ur] p[ar]t[em]; nec unio, s[ed]
 utiq[ue] & natus ad hanc & natus unione[m], & hanc & natus
 h[ic] p[er] ut p[ar]t[em] unius, sequit[ur] ut p[ar]t[em], & ex[em]pli q[uod] ad
 hoc ut ma[gn]a & natus ad hanc & natus p[er] q[uod] unione[m]
 n[on] e[st] necessaria unio ip[s]a, & cu[m] ex hoc, utq[ue] exp[re]ssio
 esipuo capite unio adque d[ic]ta, astuat, sequit[ur]
 q[uod] n[on] e[st] necessaria ex capite p[re]cipuo ex quo illa ad
 que d[ic]ta ponunt, ac p[er] h[oc] nec admissenda.

519) Illud mo
 p[er] intelligi q[uod] partes s[ed] p[er] & natus ad albedine[m] int[er]
 gendo sicut q[uod] partes s[ed] albus; in hoc sensu p[ar]t[em]
 q[uod] partes n[on] e[st] p[er] & natus ad albedine[m] usq[ue] ad albe
 do veniat, & intelligat[ur], sicut intelligat[ur] & exery & eo q[uod] he
 at albedine[m], & h[ic] & natus albedine[m]; ratio e[st], q[uod] a
 alby d[ic]t[u]r unitive h[ic] q[uod] p[er] sicut albedine[m]; & cu[m]
 albedo n[on] indibit in illo & exery, & p[ro]p[ri]o epus illius
 sit, ind[ic]t[u]m n[on] e[st] partes p[er] & natus ad albedine[m], si hoc
 intelligat[ur] & alby usq[ue] ad albedo veniat, & intelligat[ur]; at in hoc
 sensu p[ar]t[em] utiq[ue] q[uod] ma[gn]a n[on] e[st] p[er] & natus ad unione[m],

et fig; si p̄tē p̄ d̄nata indicat p̄p̄ et unione bene
vsq; ad unō, et p̄a adveniant, et indicant.

520

Rao ē, q̄ si
vimus postea unō aliq̄ substitutive dit p̄p̄ ea que
se bent ex p̄te actus d̄ p̄p̄ioni p̄p̄ione expediti
mē, et cy unione, et fig; ind̄ ē q̄ l̄r indicat ma
in actu d̄ p̄p̄ione p̄p̄ione expedito n̄ indicat p̄
d̄nata ad unione, et fig; si p̄ hoc indicat unō
one, et fig; bene vsq; ad unō, et p̄a adveniat,
et indicat; d̄ h̄c n̄ in p̄tē, aut p̄a q̄ res acta
in entitas cuius munus s̄t p̄p̄ione d̄nata,
et que s̄t onus unōnis ad que d̄s̄t abest p̄p̄ione,
p̄p̄ione bent hoc d̄n̄ in ma, et p̄a quas adm
inunt p̄p̄ione id̄nitas cy unione, s̄t que unōnis
ab q̄m̄ sup̄adito.

521

Ulla q̄ ma p̄p̄ione p̄p̄ione ad fig; videt p̄
d̄nata ad unione, et fig; si p̄ hoc indicat bene unione,
et fig; q̄ p̄p̄ione ad fig; p̄a n̄ bent, et p̄a; et cy
unō staret in unō mē, et fig; ēt q̄ unōio que
n̄ stat in sola ma, ind̄ ē q̄ p̄p̄ione ad fig; n̄ bent
unione, aut fig; ac p̄ ind̄ nec ēt p̄ d̄nata ad unō
one, et fig; si p̄ hoc indicat unione, et fig; beo, et
in ut unōis, et sponeret, n̄ in d̄ḡeret mo unō
nis d̄sto edig iusta d̄n̄, q̄ p̄p̄ione ad fig; et
ad que libet m̄y ēt d̄nata n̄ s̄t ut unōis, et edig
ut unōis d̄t d̄nata p̄; at qui l̄r ma in ac
tu d̄ p̄p̄ione p̄p̄ione expedito videt d̄nata p̄ ad
unione et fig; si p̄ hoc indicat unione, et fig; bene

In casu & nota in idem ut videtur, designat ut videtur ²⁶³
salus & traxit, sic ut pavimus a § 589: qd ut videtur
beatq; & magis sic nō ē necessaria entitas aliqua,
aut mus ad que dicitur, que unio sit.

582, Sic 3^o. Unio
in partibus in spatio & facto existens, qua materia, et
valia spota sponunt videri in iuncto, et aggregato ex
extremis ipsi sponunt, ma sicut, et pra modaliter
ne ratione eany, et existit, que necessario praesident ex
pre actus v. primi ordine expediti ma ut sponat.
In nota 58^a a § 490 statuimus unionem dicitur realiter
abesse, nemis que sponunt 2^a se, involvere qd aliquid
ipsi 2^a se realiter dicitur, qd per ipsa 2^a se existere
qd unionem beat; in 2^a a § 496, pavimus nō ē
entitatis modalis, sive uny ad que dicitur abesse, nemis
ipsi sponunt 2^a se, qd supradictis et clare utet in quo
unionem phisicam ponamus, et reae possiblis interroga
ntis in quomodo unio phisica dicitur ex sit dicitur ad
extremis, et nō utet in mo supradicto praesentis status
unionem.

583 Ut ille explicat adverte ap. oes, et in ois sen
sencia, ut dicitur sponunt ex ma, et pra videri & vere
danti magis, et fig; qd be nō pres spota ex ma, et pra
videtur, et requirit danti sponunt videri ab ois phis
videntibus; praerea debet danti per se ma eany qd
qd ut pra dicitur sponunt ex ma, et pra videri debet pra
in parte ma, et ma in parte a pra, et ut pra in parte
ma, et ma in parte a pra debent ē una in alia,

quod si penetratas, et omnes debet dari penetratas eam
us. Itaque debet dari ea que necessario procedunt
ex parte actus & proximi proxime expediendi, quod ut ma-
gis sponat sponat debet et in actu & proximo pro-
xime expediendo ad sponendum in se debent esse expresse
de ea, que talis actus proxime expediendi necessario
sponunt.

524. Hec, que se habent ex parte actus & proximi
proxime expediendi et ea omnia, que requiruntur ad ca-
usam, et non causam ipsam, sit exemplum ut ignis
natus producat aliam ignem requiruntur ignis produ-
cens quod existat in aqua producendus est ignis;
quod sit afflatus sive in terra sive in ignis producendus, quod
sit disposita; quod sit preparata scilicet divina; quod Deus
& creatur in individuo producendus casu quo ad Deum
est coad in individuo et non, et quod non est impedimentum, sive quod
Deus nolit facere miraculo sive ignis impedimento suo
habetur; quod quolibet ex his & sive non sit natus ignis pro-
ducens, nec ignis est in actu & proximo proxime expediendo ad aliam
producendum; cum hec omnia requirantur, et non sit causam ipsam,
sive ignis producendus ex parte actus & proximi proxime expedi-
endi se habent.

525. Iuxta hec ut ma causat, et sponat natus pro-
xime debet dari ma ipsa causam; quod existat, sive eius
essentia; quod sit disposita ad recipiendum, et habentur sive, sive
quod dispones ad illud habet quod sit preparata scilicet divina;
quod Deus & creatur in individuo producendum, sive sive de recipiendum;
et quod non est impedimentum, sive quod Deus nolit miraculo

et sua sustali sint, et intelligantur unice unione infra-
nit exponentes q' opory ex illis resultant, et ayales-
inny, et agragaly inoid' opori & facto existenti' ius-
sa oes invenias; int' in oib' opori & facto existenti' ius-
vno stat in tali unione p'ind' q' n'alia entitas
adad' qua uniant, et que unio su' insalib' opori su-
ffluant, ac p'ind' v' e' adada.

928

Id' sic explorata fluit ex

antib', exq' p'ar; ma, et sua sustali in oporo h'ent un-
ion' infraonit' qua si unice et sponant, italis unio
n' dicit' in entitate adque d'ista ama, et sua hu-
ius manus su' eas d'icare, et que mus su' q' inali
quo ex reliquis ad opory d'icentid' talis unio stat
et dicit'. Max' sup'ponenda, posius q'q' p'aida e'; cy e'
in oporo ma, et sua sustali sint unice, et sponant
union' infraonit', qua sponant h'ae n'essy e'. Ni
Ning' h'ae p'avinus tota d'ea, et coa recta inq'it'
q' si h'ent in oporo union', et n' dat' mus sup'adit'
inquo talis unio dicit' in aliquo ex reliquis, que
ap' oes ad opory d'icantur existere n'essy e'.